
CR151616

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 25 MS SR1726 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 31' 47''

2 16 MS S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 PIELAGOS 31' 56''

3 30 M35 S10571 JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar.-78 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 33' 27''

4 62 M40 S10698 ANTONIO SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 31''

5 1 MS SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 CDE GUARAMAKO 33' 33''

6 52 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 33' 37''

7 33 M50 SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 34' 49''

8 26 FS S10539 AZARA Gª. DE LOS SALMONES MARCANO 18-jun.-83 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 35' 29''

9 18 M40 S10798 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 35' 42''

10 15 M35 - AMABLE FERNANDEZ GRIJALVO 30-mar.-78 INDEPENDIENTE 36' 11''

11 9 MS - ANDRES CASANOVA IGLESIAS 10-sep.-81 INDEPENDIENTE 36' 21''

12 36 FS S10710 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 37' 30''

13 2 M50 - JUAN AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 INDEPENDIENTE 37' 31''

14 19 M40 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 25''

15 57 M35 - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 INDEPENDIENTE 38' 58''

16 43 M35 - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27-oct.-80 INDEPENDIENTE 39' 19''

17 55 FS SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 25''

18 17 M35 - JAIRO FERNANDEZ FERNANDEZ 25-jun.-79 INDEPENDIENTE 40' 01''

19 5 F45 O5403 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21-may.-67 CD AVILES ATLETISMO 40' 22''

20 54 M45 - JOSE RAMON RUIZ RUIZ 3-dic.-67 INDEPENDIENTE 40' 30''

21 60 M65 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 41' 05''

22 22 F45 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 42' 37''

23 4 M35 - MACIAS BERENGUER IVARS 29-may.-78 INDEPENDIENTE 43' 20''

24 63 M35 - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-76 INDEPENDIENTE 43' 42''

25 49 MS - JAVIER PUENTE GOMEZ 6-oct.-82 INDEPENDIENTE 44' 46''

26 12 M50 - ALFONSO DE CELIS CALLEJO 24-feb.-64 INDEPENDIENTE 45' 02''

27 48 M70 SR1992 FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3-abr.-43 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 45' 03''

28 21 M40 - FELIPE FERNANDEZ PEREZ 20-mar.-74 INDEPENDIENTE 45' 05''

29 28 MS - FERNANDO GARCIA MOYA 25-jul.-83 INDEPENDIENTE 45' 57''

30 24 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11-oct.-72 INDEPENDIENTE 46' 03''

31 11 F40 S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 46' 06''

32 45 M35 - JUAN MANUEL PEREZ HERNANDO 23-abr.-79 INDEPENDIENTE 46' 19''

33 44 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 INDEPENDIENTE 46' 30''

34 47 M50 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-oct.-65 INDEPENDIENTE 47' 00''

35 61 F45 S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 47' 07''

36 50 M55 - EUGENIO RUBIN ALONSO 3-may.-56 INDEPENDIENTE 47' 47''

37 41 FS - ALICIA MORALEDA MONTOYA 7-ago.-97 INDEPENDIENTE 48' 00''

38 51 M40 - LUIS FERNANDO RUBIO GOMEZ 21-jul.-75 INDEPENDIENTE 48' 18''

39 46 FS - ANGELA PEREZ PIÑERA 9-ago.-88 INDEPENDIENTE 49' 02''

40 13 MS - LUIS FERNANDO DIAZ AYLLON 4-jun.-89 INDEPENDIENTE 49' 03''

41 37 F35 - VANESA LOPEZ ALVAREZ 16-jun.-77 INDEPENDIENTE 49' 04''

42 53 M55 SR1978 JESUS ANGEL RUIZ BLANCO 20-ago.-56 CA TORRELAVEGA 50' 03''

43 58 M65 - ANGEL JOSE SALAS PEREZ-RASILLA 9-sep.-50 INDEPENDIENTE 51' 25''

44 8 F40 - LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 INDEPENDIENTE 52' 10''

45 23 M35 - FRANCISCO FERNANDEZ SAIZ 21-sep.-76 INDEPENDIENTE 52' 10''

46 40 M50 - MIGUEL MEDIAVILLA ABAD 2-nov.-64 INDEPENDIENTE 53' 05''

47 64 M60 - FERNANDO VEGA PEREZ 19-oct.-53 INDEPENDIENTE 55' 20''

48 6 F45 - GUNHILD BLEHR 29-sep.-69 INDEPENDIENTE 56' 08''

49 10 M45 - JOSE LUIS CEBALLOS AGUIRRE 16-dic.-70 INDEPENDIENTE 56' 09''
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CR151616

Veterano Masculino A (más de 35 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 30 M35 S10571 JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar.-78 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 33' 27''

2 15 M35 - AMABLE FERNANDEZ GRIJALVO 30-mar.-78 INDEPENDIENTE 36' 11''

3 57 M35 - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 INDEPENDIENTE 38' 58''

4 43 M35 - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27-oct.-80 INDEPENDIENTE 39' 19''

5 17 M35 - JAIRO FERNANDEZ FERNANDEZ 25-jun.-79 INDEPENDIENTE 40' 01''

6 4 M35 - MACIAS BERENGUER IVARS 29-may.-78 INDEPENDIENTE 43' 20''

7 63 M35 - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-76 INDEPENDIENTE 43' 42''

8 45 M35 - JUAN MANUEL PEREZ HERNANDO 23-abr.-79 INDEPENDIENTE 46' 19''

9 23 M35 - FRANCISCO FERNANDEZ SAIZ 21-sep.-76 INDEPENDIENTE 52' 10''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 M40 S10698 ANTONIO SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 31''

2 52 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 33' 37''

3 18 M40 S10798 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 35' 42''

4 19 M40 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 25''

5 21 M40 - FELIPE FERNANDEZ PEREZ 20-mar.-74 INDEPENDIENTE 45' 05''

6 24 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11-oct.-72 INDEPENDIENTE 46' 03''

7 51 M40 - LUIS FERNANDO RUBIO GOMEZ 21-jul.-75 INDEPENDIENTE 48' 18''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 54 M45 - JOSE RAMON RUIZ RUIZ 3-dic.-67 INDEPENDIENTE 40' 30''

2 44 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 INDEPENDIENTE 46' 30''

3 10 M45 - JOSE LUIS CEBALLOS AGUIRRE 16-dic.-70 INDEPENDIENTE 56' 09''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 33 M50 SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 34' 49''

2 2 M50 - JUAN AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 INDEPENDIENTE 37' 31''

3 12 M50 - ALFONSO DE CELIS CALLEJO 24-feb.-64 INDEPENDIENTE 45' 02''

4 47 M50 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-oct.-65 INDEPENDIENTE 47' 00''

5 40 M50 - MIGUEL MEDIAVILLA ABAD 2-nov.-64 INDEPENDIENTE 53' 05''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 50 M55 - EUGENIO RUBIN ALONSO 3-may.-56 INDEPENDIENTE 47' 47''

2 53 M55 SR1978 JESUS ANGEL RUIZ BLANCO 20-ago.-56 CA TORRELAVEGA 50' 03''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 64 M60 - FERNANDO VEGA PEREZ 19-oct.-53 INDEPENDIENTE 55' 20''

Veterano Masculino G (más de 65 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 60 M65 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 41' 05''

2 58 M65 - ANGEL JOSE SALAS PEREZ-RASILLA 9-sep.-50 INDEPENDIENTE 51' 25''

Veterano Masculino H (más de 70 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 48 M70 SR1992 FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3-abr.-43 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 45' 03''
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CR151616

Absoluto Femenino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 26 FS S10539 AZARA Gª. DE LOS SALMONES MARCANO 18-jun.-83 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 35' 29''

2 36 FS S10710 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 37' 30''

3 55 FS SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 25''

4 5 F45 O5403 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21-may.-67 CD AVILES ATLETISMO 40' 22''

5 22 F45 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 42' 37''

6 11 F40 S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 46' 06''

7 61 F45 S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 47' 07''

8 41 FS - ALICIA MORALEDA MONTOYA 7-ago.-97 INDEPENDIENTE 48' 00''

9 46 FS - ANGELA PEREZ PIÑERA 9-ago.-88 INDEPENDIENTE 49' 02''

10 37 F35 - VANESA LOPEZ ALVAREZ 16-jun.-77 INDEPENDIENTE 49' 04''

11 8 F40 - LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 INDEPENDIENTE 52' 10''

12 6 F45 - GUNHILD BLEHR 29-sep.-69 INDEPENDIENTE 56' 08''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 37 F35 - VANESA LOPEZ ALVAREZ 16-jun.-77 INDEPENDIENTE 49' 04''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 11 F40 S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 46' 06''

2 8 F40 - LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 INDEPENDIENTE 52' 10''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5 F45 O5403 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21-may.-67 CD AVILES ATLETISMO 40' 22''

2 22 F45 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 42' 37''

3 61 F45 S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 47' 07''

4 6 F45 - GUNHILD BLEHR 29-sep.-69 INDEPENDIENTE 56' 08''
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CR151616

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 M S806 SANTIAGO COBO CACHAN 20-nov.-96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 16' 18''

2 314 M SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30-may.-91 REINOSA RUNNING 16' 36''

3 303 M - FRANCISCO JAVIER ARROYO VILLEGAS 31-jul.-84 INDEPENDIENTE 16' 42''

4 301 M - PEDRO AGUADO CALDERON 5-dic.-82 INDEPENDIENTE 17' 00''

5 308 M - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 INDEPENDIENTE 17' 05''

6 325 M - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 INDEPENDIENTE 17' 27''

7 319 M O5401 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16-abr.-67 CD AVILES ATLETISMO 17' 39''

8 336 M SR1798 DIEGO URRACA TEJERINA 11-abr.-92 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 48''

9 334 M SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 17' 55''

10 328 M - OLIVER RIAÑO VILDA 8-may.-80 INDEPENDIENTE 18' 21''

11 315 M - ISI GONZALEZ ARCE 26-jun.-79 INDEPENDIENTE 18' 33''

12 335 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 18' 34''

13 320 M S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS 18' 42''

14 333 M - ALBERTO SAN JUSTO MOLLEDA 4-nov.-86 INDEPENDIENTE 19' 16''

15 324 M - ALVARO PEON SAMPEDRO 3-mar.-93 INDEPENDIENTE 19' 23''

16 331 M SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 28''

17 310 M - MAURICIO FRANCESCARGELI GIRORE 7-dic.-95 INDEPENDIENTE 19' 45''

18 326 M SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 49''

19 304 M SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 31''

20 302 M - STEFAN ANDRIUCA 13-mar.-93 INDEPENDIENTE 20' 48''

21 307 M - RAUL DE LA RIVA LOBATO 14-jul.-94 INDEPENDIENTE 21' 00''

22 312 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 21' 03''

23 305 M - ANTONIO CALLEJA LAMA 26-jun.-91 INDEPENDIENTE 22' 04''

24 313 M - SAMUEL GARCIA GONZALEZ 22-mar.-70 INDEPENDIENTE 22' 40''

25 332 M S10764 JOSE SAIZ ALBARREAL 5-ene.-74 INDEPENDIENTE 22' 54''

26 316 M - LUIS LOPEZ GONZALEZ 6-jul.-00 INDEPENDIENTE 23' 13''

27 318 M - FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GUTIERREZ 18-may.-91 INDEPENDIENTE 23' 15''

28 321 M S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 23' 33''

29 311 F - SARA GARCIA ALVAREZ 7-abr.-86 INDEPENDIENTE 24' 35''

30 330 M - JOSE MANUEL ROBLES GONZALEZ 8-mar.-45 INDEPENDIENTE 25' 23''

31 323 M - FRANCISCO JAVIER PEÑA TORRERO 7-jun.-61 INDEPENDIENTE 25' 24''

32 309 M - ALVARO FERNANDEZ TRUEBA 4-sep.-78 INDEPENDIENTE 26' 36''

33 327 F - NEYDA LEYRE RESTRPO BOLAÑOS 14-jun.-68 INDEPENDIENTE 35' 01''

Absoluto Femenino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 311 F - SARA GARCIA ALVAREZ 7-abr.-86 INDEPENDIENTE 24' 35''

2 327 F - NEYDA LEYRE RESTRPO BOLAÑOS 14-jun.-68 INDEPENDIENTE 35' 01''

Hora de publicación 19:04

EL JUEZ ÁRBITRO

Jesús Toca González
(Fdo. en el original)

5 Km.

PRUEBA

5 Km.

I 10 Km. de los Corrales de Buelna


